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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi, Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottságának 2022. december 8-án 8.15 órakor a Hatvani Polgármesteri Hivatal 
kistermében tartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak:  
 
Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság részéről: 

- Papp István elnök  
- Kondek Zsolt elnök-helyettes  
- Bagi Miklós tag  

 
Igazoltan távol maradt: Palik Józsefné tag, Marján János tag 
 
- Lukács László jegyzői irodavezető 
- Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
- Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
- Tóth Ivett pályázati osztályvezető 
- Jávorkáné Jenei Katalin jegyzőkönyvvezető 
 
Papp István elnök köszöntötte a megjelenteket, s miután megállapította, hogy a Pénzügyi, 
Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság határozatképes (a bizottság 5 tagjából 3 fő van jelen), 
megnyitotta az ülést.  
 
A szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - az elnök 
mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Papp István elnök javasolta, hogy a 
jegyzőkönyvet aláíró bizottsági tag Kondek Zsolt legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a 
javaslatról. 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 3 „igen” szavazattal (egyhangúlag) elfogadta 
Kondek Zsoltot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Miután a napirenddel kapcsolatban javaslat, módosítás nem volt, a bizottság az alábbi határozatot 
hozta: 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 652/2022. (XII. 8.) számú – 3 „igen” 
szavazattal (egyhangúlag) meghozott – határozata: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága 2022. december 8-i rendkívüli ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg: 
 

Nyílt ülés napirendi pontjai: 
 

1. Előterjesztés a „Gáz energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos 
döntésről        
 

2. Előterjesztés a „Villamos energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárással 
kapcsolatos döntésekről      

 
Előterjesztő 1-2. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 1-2. napirendi pontig: Tóth Ivett pályázati osztályvezető 
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Határidő: 2022. december 8. 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke 
 
 
1./ napirendi pont  
Előterjesztés a „Gáz energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos 
döntésről 
 
Papp István: Itt név szerint kell szavazni. Megkérem aljegyző urat, hogy vezesse le a szavazást.  
Lukács László: Megkérem a bizottság tagjait, hogy a nevük elhangzását követően mondják be a 
szavazatukat:  
 Bagi Miklós:   igen 
 Kondek Zsolt:  igen 
 Papp István:   igen 
Három „igen” szavazattal a bizottság elfogadta a határozati javaslatot. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 653/2022. (XII. 8.) számú – 3 „igen” 
szavazattal (egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a „Gáz energia beszerzése” 
elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésről szóló előterjesztést és az alábbi határozati 
javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:      
  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 511/2022. (IX. 1.) számú képviselő-
testületi határozat alapján indult, „Gáz energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárás 
döntéshozója, a tárgyi közbeszerzési eljárás tekintetében nyertes ajánlattevőnek az MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt. (székhely: 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.) ajánlattevőt 
nyilvánítja, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő érvényes ajánlatot tett és ajánlata tartalmazza a 
tárgyi közbeszerzési eljárás bírálati szempontja szerint, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 
törvény 76. § (2) bekezdés a) pontján alapuló, a legalacsonyabb árat tartalmazó, egyben egyetlen 
érvényes ajánlatot, azaz 85.152.779,5025.-Ft + ÁFA, összesen bruttó 108.144.030.-Ft összesített 
ajánlati árat tartalmazó ajánlatot. 
A szerződés teljesítéséhez szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi 
költségvetésébe betervezésre kerül. 
 
Határidő: 2022. december 13. (az eljárás eredményéről szóló tájékoztatás megküldésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
2./ napirendi pont  
Előterjesztés a „Villamos energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos 
döntésekről 
 
Papp István: Itt is név szerinti szavazás van. Aljegyző urat kérném, hogy vezesse le a szavazást.  
Lukács László: Itt három határozati javaslat van, hogyha nem érkezik kifogás, akkor egyben 
szavaznánk. Kérem a bizottsági tagokat, hogy a nevük elhangzását követően mondják be a 
szavazatukat:  
 Bagi Miklós:   igen 
 Kondek Zsolt:  igen 
 Papp István:   igen 
A bizottság három „igen” szavazattal a határozati javaslatokat elfogadta. 
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A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 654/2022. (XII. 8.) számú – 3 „igen” 
szavazattal (egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a „Villamos energia beszerzése” 
elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:     
   
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 512/2022. (IX. 1.) számú képviselő-
testületi határozat alapján indult, „Villamos energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárás 
döntéshozója, a tárgyi közbeszerzési eljárás 1. része tekintetében nyertes ajánlattevőnek az Audax 
Renewables Kft. (székhely: 1139 Budapest, Fiastyúk u. 4-8.) ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel 
arra, hogy az ajánlattevő érvényes ajánlatot tett és ajánlata tartalmazza a tárgyi közbeszerzési eljárás 
bírálati szempontja szerint, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 76. § (2) bekezdés 
a) pontján alapuló, a legalacsonyabb árat tartalmazó érvényes ajánlatot, azaz 158,36.-Ft/kWh + 
ÁFA, összesen bruttó 201,12.-Ft/kWh ajánlati árat tartalmazó ajánlatot. 
A szerződés teljesítéséhez szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi 
költségvetésébe betervezésre kerül. 
 
Határidő: 2022. december 13. (az eljárás eredményéről szóló tájékoztatás megküldésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 655/2022. (XII. 8.) számú – 3 „igen” 
szavazattal (egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a „Villamos energia beszerzése” 
elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:     
   
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 512/2022. (IX. 1.) számú képviselő-
testületi határozat alapján indult, „Villamos energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárás 
döntéshozója, a tárgyi közbeszerzési eljárás 1. része tekintetében második helyezett ajánlattevőnek 
az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. (székhely: 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.) 
ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő érvényes ajánlatot tett és ajánlata 
tartalmazza a tárgyi közbeszerzési eljárás bírálati szempontja szerint, a közbeszerzésekről szóló 
2015. évi CXLIII. törvény 76. § (2) bekezdés a) pontján alapuló, a második legalacsonyabb árat 
tartalmazó érvényes ajánlatot, azaz 163,04.-Ft/kWh + ÁFA, összesen bruttó 207,06.-Ft/kWh 
ajánlati árat tartalmazó ajánlatot. 
A szerződés teljesítéséhez szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi 
költségvetésébe betervezésre kerül. 
 
Határidő: 2022. december 13. (az eljárás eredményéről szóló tájékoztatás megküldésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 656/2022. (XII. 8.) számú – 3 „igen” 
szavazattal (egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a „Villamos energia beszerzése” 
elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:     
   
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 512/2022. (IX. 1.) számú képviselő-
testületi határozat alapján indult, „Villamos energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárás 
döntéshozója, a tárgyi közbeszerzési eljárás 2. része tekintetében nyertes ajánlattevőnek az MVM 
Next Energiakereskedelmi Zrt. (székhely: 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.) 
ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő érvényes ajánlatot tett és ajánlata 
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tartalmazza a tárgyi közbeszerzési eljárás bírálati szempontja szerint, a közbeszerzésekről szóló 
2015. évi CXLIII. törvény 76. § (2) bekezdés a) pontján alapuló, legalacsonyabb árat tartalmazó, 
egyben egyetlen érvényes ajánlatot, azaz 185,8.-Ft/kWh + ÁFA, összesen bruttó 235,97.-Ft/kWh 
ajánlati árat tartalmazó ajánlatot. 
A szerződés teljesítéséhez szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi 
költségvetésébe betervezésre kerül. 
 
Határidő: 2022. december 13. (az eljárás eredményéről szóló tájékoztatás megküldésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
Más napirendi pont nem lévén Papp István elnök megköszönte a jelenlévők részvételét és a 
Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság rendkívüli ülését 8.25 órakor bezárta.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 

__________________________________             _________________________________                       
           Kondek Zsolt                    Papp István   
  Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési               Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési          
             Bizottság elnök-helyettese                                             Bizottság elnöke          


